
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  81 DEL 07-05-2013
R. G. N. 172 DEL 21-05-2013
OGGETTO: Impegno e affidamento alla Ditta ARTIGIANAL

VETRO da Camposano (NA) per fornitura e posa
in opera di vetri per lucernaio al centro medico

CIG 51033319F5

L'anno  duemilatredici, addì  sette del mese di maggio, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che, il territorio Comunale ha tra le sue caratteristiche il fatto che
spesso e volentieri è imperversato da forti venti;

Che, a causa di questi il lucernaio del centro medico al Rione Fellino, ha subito
dei grossi danni tanto da ritenerlo pericoloso per i frequentatori;

Al fine di evitare disagi ai frequentatori del posto, lo scrivente settore si è subito
attivato interpellando la ditta ARTIGIANAL VETRO da Camposano già
fornitrice di altri materiali, chiedendo un sopralluogo ed un preventivo di spesa
per gli interventi a farsi;

Che, la Ditta summenzionata presa visione dei danni  in data 30/04/2013 inviava
quanto richiesto, acquisito agi atti d’Ufficio in pari data al n° 3200 con il  quale
dava la propria disponibilità con una spesa complessiva di € 1.815,00 compreso
IVA per la fornitura e messa in opera di n° 6 pezzi Lexan Exell trasparente 3mm
completo di scossaline più sigillante;

Tanto premesso, ritenuto di provvedere nel merito;

      con la presente,



DETERMINA

 Di affidare alla Ditta ARTIGIANAL VETRO da Camposano (NA) i lavori di
fornitura e posa in opera dei vetri in plexiglas al centro medico all’interno del
Rione Fellino;

Impegnare la somma di € 1.815,00 compreso IVA per la fornitura e posa in
opera in premessa specificati sul codice  n°1.01.05.03 Cap. 224.00 del redigendo
bilancio 2013;

Di Inviare copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.81 del 07-05-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     21-05-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 21-05-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.81 del 07-05-2013 Comune di Roccarainola


